e nos assentamentos funcionais do servidor, para ser utilizado como critério de1338600 1336911

desempate em concurso de remoção, conforme abaixo discriminado:

1 AVERBAÇÃO

Local: Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso do Sul

Cargo: Técnico em Artes Gráficas

Período: 27/06/2002 a 31/07/2006

Dias: 1496 (mil quatrocentos e noventa e seis)

Total: 4 anos 1 mês 6dias

Regime Jurídico: Celetista - Estadual

Finalidade e Legislação: - art. 22, § 3º, VII, daCritério de desempate em concurso de remoção

Resolução TSE nº 23.701/2022

2 AVERBAÇÃO